
（大）

（南）

（姶）

（鹿）

亀山JVC（北） 安 房 （ 熊 ）

向 陽 （ 鹿 ） 神 山 （ 肝 ）

吉 利 （ 日 ） 錦江台なでしこ

21-12
21-16

21-07
21-15

21-10
21-11

知覧中央ｷｯｽﾞ

姶良さざんかJVC 寿 北 （ 肝 ）

富 隈 （ 姶 ） 川 上 （ 鹿 ）

21-17
21-17

21-13
21-06

21-11
21-18

錦
江
台
な
で
し
こ

平成28年度　第44回　鹿児島県スポーツ少年団バレーボール競技別交歓大会結果

日時　平成28年12月25日(日)　　　　　　　　　　　 　　場所　横川総合体育館

【　女　子　パ　ー　ト　】

坂元台（鹿） 野 田 （ 北 ）

21-17
15-21
15-11

19-21
21-14
15-07 23-21

21-11

野 間 （ 熊 ）

21-03
21-09

20-22
21-14
15-12

21-13
21-07

21-10
21-15

21-13
18-21
15-04

21-09
21-07

丹波VBC（南） 志布志（曽）

朝日JVC（大）

21-14
26-24

21-16
21-09

12-21
21-13
15-06

21-16
12-21
15-12

18-21
21-15
15-07

21-17
21-14

田崎女子（肝）

22-20
21-17

優勝

桜 山 （ 南 ） 玉 江 （ 鹿 ）

盈進女子（北）
きかい100スポー

ツクラブ

上小川（姶）



（南）

（鹿）

（鹿）

（大）

中 名 （ 鹿 ）

鷹 巣 （ 北 ）

伊佐市ｽﾀｰﾀﾞｽﾄ
ｼﾞｭﾆｱ（姶）

ベリーズ（曽）

輝 北 （ 肝 ）

加治木（姶）

長 谷 （ 熊 ）

21-18
21-17

21-19
21-10

21-09
21-16

21-14
21-18

21-12
21-23
15-13

21-16
17-21
15-07

21-08
21-15

21-06
21-19

川上・嵐（鹿）

陵 南 （ 姶 ）
優勝 優勝

伊集院V6（日）

盈
進
排
球
団

国
　
分錦江台（鹿） 東谷山（鹿）

21-16
21-17

21-10
21-19

朝日JVC男子

21-11
21-08

丹波男子VBC(南) スーリールズ

西原台（肝） 赤木名（大）

21-18
21-14

21-09
21-11

21-11
21-10

21-14
21-14

21-18
21-09

21-15
21-16

ひろきｽﾎﾟｰﾂｸﾗ
ﾌﾞ

坂元台ｼﾞｭﾆｱ
21-14
21-17

20-22
21-14
15-12

盈進排球団（北） 国 分 （ 姶 ）

平成28年度　第44回　鹿児島県スポーツ少年団バレーボール競技別交歓大会結果

日時　平成28年12月25日(日)　　　　　　　　　　　　 　　場所　姶良総合体育館

【男子パート】 【混合パート】


